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فال روزانه یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. روحیه محتاطی دارید و خطرپذیر نیستید. در سالی که با تولدتان آغاز کردهاید با موقعیتهای
زیادی روبهرو خواهید شد که نیاز به خطرپذیری دارد. پذیرای این موقعیتها باشید و زندگی را با جسارت بیشتری دنبال کنید. مشکلی در اوایل شهریور
برایتان پیش میآید. این مشکل شما را حسابی گرفتار خواهد کرد. با این حال به هر قیمتی که شده آن را حل کنید و اجازه ندهید سد راهتان شود. با
فرا رسیدن مهر سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و پولی به دستتان میرسد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را
برای روز مبادا کنار بگذارید. خطری در آذر امسال در کمین شما نشسته است. در این ماه بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و کاری نکنید که بعداً
پشیمان شوید. به بهمن که رسیدید سرتان خلوت میشود. راهی مسافرتی خاطرهانگیز شوید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید.
فروردین سال آینده با افراد جدیدی آشنا خواهید شد. این آشنایی را به رفاقتی بلندمدت تبدیل کنید. خرداد سال آینده از همیشه عاشقتر خواهید شد.
از این احساس نهایت استفاده را ببرید و لحظههای عاشقانهای را تجربه کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با دستاوردهای چشمگیری به پایان

برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگی شما تبدیل شود.
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ترس و هراس را کنار بگذارید و هدفهایتان را با جسارت بیشتری دنبال کنید. از سلامت خود غافل نشوید و با خوردن غذای سالم و ورزش، طول عمر
خود را افزایش دهید. پول غیرمنتظرهای به دست شما میرسد و این پول زمینه شادی و نشاط شما و اعضای خانواده را فراهم میکند. محبت خود را به
زبان نمیآورید و این رفتار باعث شده تا اعضای خانواده احساس کنند آنگونه که باید و شاید آنها را دوست ندارید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح
شما نیست و در اولین فرصت با رفتار و گفتار خود به اهل منزل ثابت کنید که دوستانشان دارید و اهمیت زیادی برای آنها قائل هستید. همسر یا
عشق زندگیتان راز نهفتهای را در سینه دارد و میخواهد این راز را امروز با شما درمیان بگذارد، با جان و دل پذیرای این راز باشید و به عشق زندگیتان
ثابت کنید که سنگ صبوری برای ایشان هستید. روز شلوغی را سپری میکنید و فرصتی برای استراحت و تفریح فراهم نمیشود. حواستان به گذر زمان
نیست و وقتی زیادی از روز را به انجام کارهای غیرضروری اختصاص میدهید. ادامه این رویکرد چیزی به غیر از اتلاف وقت برای شما به دنبال نخواهد

داشت. امروز به خودتان قول بدهید وقتکشی را کنار بگذارید و با برنامهریزی نبض زندگی خود را در اختیار بگیرید.
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از نبود اعتمادبهنفس در زندگی رنج میبرید و فرصتها را یکی پس از دیگری از دست میدهید. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و امروز فکری
به حال افزایش اعتمادبهنفس خود بردارید و قدر موقعیتهای زندگی را بیشتر بدانید. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این
تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز فرصت مناسبی دست میدهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای
تامین سرمایه لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. بر سر دوراهی گیر کردهاید و تصمیم مهمی باید اتخاذ کنید، برای
چنین تصمیم مهمی با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، مشورت کنید. دوستان و رفقای بسیار خوبی دارید و همیشه در مشکلات و
سختیها دست شما را گرفتهاند، قدر این دوستان خوب را بدانید و به آنها ثابت کنید که در شرایط سخت و دشوار، دوستان قدیمیتان را تنها نخواهید
گذاشت. علاقهای به بودن در کنار اعضای خانواده نشان نمیدهید و فرد محبوبی درمیان اعضای خانواده نیستید، دوری از خانواده به صلاح شما نیست
و امروز فرصتی را برای بودن در کنار اهل منزل اختصاص دهید و از امروز به بعد، رفتاری مهربانانه را با آنها در پیش بگیرید. همسر یا عشق زندگیتان روز

خوبی را آغاز نکرده و امروز حسابی بهانه میگیرد. دنیا را سخت نگیرید و مشکلات را نمک زندگی بدانید.
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روز بسیار فرخندهای را در پیشرو دارید و سرگرمیهای زیادی انتظار شما را میکشد. از این شرایط بیشترین استفاده را ببرید و لحظههای شادی را تجربه
کنید. یکی از آشنایان امروز روش سودمندی را برای افزایش درآمد با شما درمیان میگذارد. این روش را به کار بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری
را فراهم کنید. زندگی را جدی نمیگیرید و کارهای مهم را با سهلانگاری انجام میدهید، ادامه این رویکرد چیزی غیر از شکست و سرخوردگی برای شما
به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه از امروز رویکردی جدی به زندگی داشته باشید و به اطرافیان ثابت نمایید که با زندگی شوخی ندارید. فکری به حال
سرووضعتان بردارید و با خرید چند دست لباس شیک و زیبا، حسابی خوشتیپ کنید. امروز با فرد زندهدلی آشنا میشوید که رفتار ایشان تاثیر زیادی
در زندگی شما خواهد داشت. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید از این فرد چیزهای جدیدی یاد بگیرید. در میان برنامه کاری شلوغی
که دارید، فرصتی پیدا میکنید تا در کنار اعضای خانواده بنشینید و به حرفهایشان گوش فرا دهید. این فرصت را مغتنم بدانید و به اهل منزل ثابت

کنید که از همصحبتی با آنها نهایت لذت را میبرید. اوضاع بر وفق مراد شما خواهد بود، اگر عجله را کنار بگذارید و سهلانگاری نکنید.
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سفری مهیا خواهد شد و در این سفر بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. منفعتی در کارهای شما ایجاد میشود و مشکلات
مالیتان خاتمه پیدا میکند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به گونهای برنامهریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. یکی از
آشنایان یا اطرافیان شما در آتش عشق میسوزد و به محبوبی دل باخته است، اجازه ندهید این فرد بیشتر از این در آتش عشق بسوزد و به ایشان
کمک کنید تا به محبوبش برسد و عشقی جاودان و ماندگار را تجربه نماید. شرایطی برای فراغت و تنهایی پیدا میکنید، این فرصت را به فال نیک
بگیرید و با استراحت و تفریح، انرژی لازم برای روزهای پرکار آینده را بدست آورید. یکی از اطرافیان در بستر بیماری میفتد و به کمک شما نیاز دارد. هر
کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان انجام دهید و به این فرد ثابت کنید که همیشه به فکرش هستید. میان شما و یکی از آشنایان مشاجرهای در

میگیرد، اما اجازه ندهید این مشاجره رابطه شما و این فرد را خراب کند و به هر قیمتی که شده، دوستیتان را حفظ کنید.
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انسان شجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به کمک شما میآید. روحیه پرخاشگرانهای که دارید را کنار
بگذارید و مطمئن باشید کنار گذاشتن این روحیه زمینه سود و منفعت شما را فراهم میکند. زمان خوبی است تا فرصتی از روز را به بودن در کنار
دوستان و آشنایان اختصاص دهید و از همصحبتی با رفقای قدیمی لذت ببرید. همسر یا عشق زندگیتان امروز رفتار عجیبی را در پیش خواهد گرفت.
برای چنین رفتاری به ایشان سخت نگیرید و مطمئن باشید گذر زمان، رفتار عجیب ایشان را تغییر خواهد داد. مدتی است که فرصتی برای استراحت
مهیا نشده است. امروز شرایطی برای تفریح و استراحت پیدا میکنید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ آینده آماده
کنید. روز شلوغ و پرکاری را تجربه میکنید و حجم زیاد کارها ممکن است باعث شود تا اعضای خانواده به این فکر بیافتند که اهمیت زیادی به آنها
نمیدهید، اجازه ندهید چنین تصوری در میان اهل منزل شکل بگیرد و در اولین فرصت پس از اینکه سرتان خلوت شد، اهمیت بیشتری به اعضای
خانواده بدهید و به آنها ثابت کنید که همیشه به فکرشان هستید. فرصتی فراهم میشود تا با ورزش یا پیادهروی، حالوهوایی تازه کنید و سلامت

جسم و جان خود را تضمین نمایید.
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اهل انجام بهموقع کارها نیستید و این روحیه باعث شده تا سبک زندگی شما اطرافیان را ناراحت کند. برای سرمایهگذاری و افزایش درآمد بیگدار به آب
نزنید و با افراد با تجربه مشورت نمایید. قصد انجام کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر است تا با
انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید. همسر یا عشق زندگیتان امروز برنامههای خاصی برای شما تدارک دیده و ثابت میکند که از همیشه
بیشتر عاشق شما است. احترام بیشتری به اطرافیان قائل شوید و محبت آنها را بدست آورید. اجازه ندهید زندگی شما حالتی یکنواخت و کسلکننده

پیدا کند و در اولین فرصت با انجام کارهای خلاقانه، رنگوروی تازهای به زندگی خود ببخشید.
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روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. از جایی که حتی فکرش را هم نمیکنید، پولی به دستتان میرسد. فرصتی را برای خرید و تفریح در
کنار اعضای خانواده اختصاص دهید. اهمیتی به اطرافیان نمیدهید و در روابطی که به دیگران دارید فقط خودتان را میبینید. قبل از اینکه این روحیه
شما را به فرد خودخواهی تبدیل کند، فکری به حال این شرایط بردارید و توجه بیشتری به اطرافیان داشته باشید. همسر یا عشق زندگیتان امروز از دنده
چپ بلند شده و اصلا حوصله شما را ندارد. فرصتی پیدا میکنید تا سری به دوستان قدیمی بزنید. در کنار اینکه با رفقای دیرینه دیدار تازه میکنید، برای
گسترش کاری که به آن مشغول هستید نیز با دوستان صمیمی خود مشورت کنید. میان شما و یکی از آشنایان مشاجرهای ایجاد شده و از ایشان دلخور
هستید. اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند. در اولین فرصت با این فرد صحبت کنید و دلخوری که از ایشان به دل گرفتهاید را به باد فراموشی
بسپارید. مهارتهای فردی خود را افزایش دهید. مطمئن باشید به هر اندازه که توانمندیهایتان بیشتر افزایش پیدا کند، به همان اندازه درآمد بیشتری

کسب میکنید.
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روز خوبی را آغاز نکردهاید و احساس کسالت و بیماری دارید، اما غم به دل خود راه ندهید، چرا که این احساس گذرا است و در ادامه روز احساس
بهتری پیدا خواهید کرد. از هرگونه سرمایهگذاری بهخصوص در بازار املاک و مستغلات دوری کنید. زود قضاوت نکنید و به خاطر داشته باشید که صبر
امروز شما، جلوی افسوس آینده را میگیرد. یکی از آشنایان که انتظار زیادی از وی دارید امروز کار ناشایستی انجام میدهد و زمینه ناراحتی شما را
فراهم میکند، چشم بر کار ناشایست این فرد ببندید و به ایشان ثابت نمایید که بخشش از بزرگان است. همسر یا عشق زندگیتان امروز عشق
بیپایانش را به پای شما میریزد. مشکلی در انجام کارهای روزانه پیش نمیآید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا به تفریحات موردعلاقهتان برسید.

فرصتی برای خرید به همراه اهل منزل فراهم میشود، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و حسابی خوش بگذرانید.
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به همراه اعضای خانواده راهی سفری تفریحی خواهید شد، در این سفر حسابی خوش بگذرانید و نگرانیها را از خود دور کنید. یکی از آشنایان واقعیتی را
از شما پنهان کرده و این وضعیت شما را دلخور و ناراحت خواهد کرد. اگر تاکنون عاشق نشدهاید، امروز به محبوبی نرد عشق میبازید و صد دل عاشق
ایشان میشوید، این عشق را غنیمت بدانید و دریچه قلبتان را به روی عشقی سوزان و آتشین باز کنید. عازم سفری هستید، اما بهتر است که عطای
سفر را به لقایش ببخشید چرا که در این سفر به شما خوش نمیگذرد. یکی از دوستان و آشنایان امروز به کمک شما میآید و شما را از مخمصهای که در

آن گرفتار هستید نجات میدهد. کمک این دوست را فراموش نکنید و در روزهای گرفتاری دست این فرد را بگیرید.
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مدتی است که در بستر بیماری افتادهاید و حالوروز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمیکند و در طول چند
روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شد. به خاطر داشته باشید که راه افزایش پول و ثروت از میان صرفهجویی و پسانداز میگذرد. اگر مواظب زبان
خود نباشید امروز ممکن است حرف تندی از دهان شما بیرون بیاید و این حرف زمینه ناراحتی اهل منزل را فراهم کند. قرار است تا فرصتی از روز را به
انجام کارهای شخصی مشغول شوید و کمی با خودتان خلوت کنید، اما ممکن است فرد یا افرادی مزاحم شما شوند، در نتیجه شرایط ایجاد هرگونه
مزاحمتی را از بین ببرید و اجازه ندهید اطرافیان با درخواستهای بیاهمیت، روز شما را خراب کنند. احساس میکنید فردی به همسر یا عشق زندگیتان
نظر بدی دارد، اما این احساس نادرست است و متوجه خواهید شد که این فرد به غیر از نیت خیر، به دنبال چیز دیگری نیست. میان اعضای خانواده

مشاجرهای ایجاد خواهد شد و این مشاجره زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند.

فال روزانه zwj&۲۳; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

انسان سختکوش و پرتلاشی هستید، امروز زمان آن فرا رسیده که کمی استراحت کنید و خستگیها را از تن بیرون نمایید. پولی که انتظارش را
نداشتید به دست شما میرسد. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. احتمال ایجاد
مشاجرهای میان اعضای خانواده وجود دارد. برای حل این مشاجره آستین بالا بزنید و اجازه ندهید محبت و صفای اهل منزل از بین برود. خاطرههای
خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و یاد ایام قدیم افتادهاید، از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با خوشی و شادکامی ادامه دهید. فردی
عابد و سالک امروز از در نصیحت با شما وارد میشود و پندواندرزهای مهمی را با شما به اشتراک خواهد گذاشت. نصیحتهای این فرد را آویزه گوش
کنید و مطمئن باشید عمل به این نصیحتها، موفقیت و پیشرفت شما را در آینده تضمین خواهد کرد. امروز متوجه خواهید شد که همسر یا عشق
زندگیتان از چیزی که فکرش را میکنید بیشتر دوستتان دارد. احتمال گم شدن یکی از کالاهای مهم و با ارزش شما وجود دارد. از امروز بیشتر مواظب

کالاهای مهم خود باشید ششدانگ حواستان را جمع کنید.

فال روزانه zwj&۲۳; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

اجازه ندهید ترس و هراس جلوی موفقیت و پیشرفت شما را بگیرد. از امروز زندگی را با جسارت بیشتری دنبال کنید و شک نداشته باشید که فاصله
چندانی با موفقیت و پیشرفت ندارید. نصیحت افرادی که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارند را آویزه گوش کنید. فردی به شما پیشنهاد
سرمایهگذاری میکند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و زمینه افزایش درآمدتان را فراهم کنید. به مشکل حقوقی برخورد کردهاید و کاری از دستتان برای
حل این مشکل بر نمیآید، در این شرایط به جای اینکه زانوی غم به بغل بگیرید، سری به وکیل حاذقی بزنید و خاطرجمع باشید که این وکیل بهترین راه
را برای حل این مشکل حقوقی، پیشپای شما قرار خواهد داد. همسر یا عشق زندگیتان رفتار خودخواهانهای دارد، در اولین فرصت از ایشان خواهش
کنید که چارهای برای اصلاح این رفتار بیندیشد. یکی از اطرافیان رفتار ناپسندی با شما انجام میدهد و حسابی دلخور میشوید. دلیل این رفتار را از این

فرد جویا شوید و ناراحتی خود را به ایشان منتقل کنید.


